bera nos. **V.** Si solis ortu et occa-
su ab aquiloni et in mari. Sicut lo-
Ergo si chis eos p. **Lec. I.**
nocavit an forte de morte sua
fecit eos innocios. absit. Non
excitauit eos ut facerent qd
an noluerat. sed ut possent fa-
cere qd prius volebat: facultas
eis data est. non mutata volun-
tas. Tunc iesus misit duos dis-
cipulos dices eis. Ite in castel-
lu qd ptra vos est et statim in-
uenietis asinam alligatam et pul-
lum cu ea. Solvite et adducite
mibi. Asina et pullus eius indei-
sit et getes: Iudea enim huius de-
um mat est gentium. Sic enim ad
ea dicit deus per ysaia prophetam. Et
postea principes tuos sicut ante-
lia et piliarios tuos sicut ab
initio. Et tunc vocaberis civitas
iusticie et mat civitatum. i.ecclesia
fidelis syon. Tu autem. **R.** Lete-
tur celi et exultet terra iubilate mo-
tes laude quia dominus noster veniet.
Et pauperes suorum miserebitur. **V.** Es-
ecutor dominus cum virtute veniet.
Et pauperes. **Sla pa.** Et paupe-
res. Post **Sla pa.** repetit **Rm.** p-
totum aduentum. nec **Te deum.** di-
cit nisi in festo apostoli. Sancte ma-
rie. et Dedicatois. **V.** an laud.
Egredietur dominus de loco sancto suo.
Vts. Viscul iste an laudes di-
cit per totum aduentum nisi festum vel
missa impediat. Laudes **An.**
In illa die stillabunt motes dulce-

dine et colles fluenter lac et mel alfa-
Ps. Dominus regnauit cum reliquo
Iocundare filia syon erulta satis
filia ihesu alta. Ecce dominus veniet
et oves scient ei cum eo et erit in die il-
la lux magna alta. Domini sitientes
venite ad aquas quae dicitur dñm dñm inue-
niri pot altissima. Ecce veniet prophetas
Sicut ihesus misit duos disci-
pulos dices eis. Ite in castellum
quod propter vos est et statim in-
uenietis asinam alligatam et pul-
lum cum ea. Solvite et adducite
mibi. Asina et pullus eius indei-
sit et getes: Iudea enim huius de-
um mater est gentium. Sic enim ad
ea dicit dominus per ysaia prophetam. Et
postea principes tuos sicut ante-
lia et piliarios tuos sicut ab
initio. Et tunc vocaberis civitas
iusticie et mater civitatum. i.ecclesia
fidelis syon. Tu autem. **R.** Lete-
tur celi et exultet terra iubilate mo-
tes laude quia dominus noster veniet.
Et pauperes suorum miserebitur. **V.** Es-
ecutor dominus cum virtute veniet.
Et pauperes. **Sla pa.** Et paupe-
res. Post **Sla pa.** repetit **Rm.** p-
totum aduentum. nec **Te deum.** di-
cit nisi in festo apostoli. Sancte ma-
rie. et Dedicatois. **V.** an laud.
Egredietur dominus de loco sancto suo.
Vts. Viscul iste an laudes di-
cit per totum aduentum nisi festum vel
missa impediat. Laudes **An.**
In illa die stillabunt motes dulce-

23

hora est iam nos de somno
surgere nunc enim prior est nostra
salus: quod cum credidimus. non pro-
cessit dies autem appropinquabit
Deo gratias. **V.** Hor clamans in
deserto parate viam domino. Rectas
facite semitas dei nostri. **Sup**
Benedictus An. Spissatus in te
descendet maria ne timeas habe-
bis in utero filium dei altissimum. **Coll.**

Ecce quoniam dominus potestia
tua et veni: ut ab iminen-
tibus predictis nostro piculis te me-
reamur protegente eripi: et te libe-
berante salvare. Qui cum **Suff**
ragia non dicunt. Ad primam
An. Juste et pie vivamus expecta-
tes beatam spem et aduentum domini.

Omnis homo quoniam **Caplin.**
quoniam invocauerit nomen domini
Requre in psalme. post psalmum ad
primam per omnia put ibi pertinetur
An. ad tertiam. Veni domine visita
nos in pace ut letemur coram te
corde perfecto. **Caplin.** Scientes
qua hora est. **Vts.** **R.** Veni ad lis-
berandum nos. dominus deus virtutum.

A iiiij

Pars

hyemalis:

S. Et os de facie tuā t salui eris
m^o. Dñe de vir. Gla pī et filio
t spū sc̄tō. Veni ad li. **S.** Tame
būt gētes nomē tuū dñe. Et oēs
reges terre glam tuā. **Mota q̄**
in aduētu dñi p quālibet heb
domadā dicūt Capla t Lolle
dñicales ad matut. t ad hoc
ras vīc Tertiā sertā. nonā. t
ad vīs. Missi sit festū. plenū of
ficiū. aut missa alicui^o sc̄ti. vel
q̄ttuor tpa. sed Capla t Col.
de sequētib^o dñic in aduētu di
cūt sabbat ad vīs. **Ad. vi. aū.**
Veni dñe t noli tardare relara
facinora plebis tue isrl. **R.** Oñz
de nobis dñe Adisciam tuā. **S.**
Et salutare tuū da nobis. Adise
ricordiā tuā. Gla pa. Adiserior
diā. **S.** Ademēto nři dñe in bñ
placito tuo. Visita nos in saluta
ri tuo. **Ad nonā Alii.** Paratus
esto israel in occursū dñi qm̄ ve
nit. **R.** Sup te iherl̄n. Oriet dñs
S. Et gla ei^o in te videbit. Oriet
Gla pa. Oriet. **S.** Dñe de vir
tutū ouerte nos. Et os de faciem
tuā t salui erim^o. **Iste ordo ad**
horas seruaf p totū aduētū
nisi festū. vel plenū officiū ali
cū sc̄ti ipediat. Sed si ē missa
ane dicūt vīs. **R.** a. vo de sc̄tō.
In. ii. vīs psal. feria. cū aū. feri
alib^o. **Hym.** Lōditor alme.
Cap. t Lolle dñica. **S.** Rora
te ce. vīs i pm̄is vīs. **Sup m̄ge**
Aū. Ne timeas maria iuenisti

quos elegera
lit querens
velut hortus
fortitudo via
pe t op^o vīm
cēdet vtrūq̄
tinguat. Me
bri. **S.** Egreg
eo suo. **S.** O
seruo. **Feria**
Sup Bñdi
nuncianuit ma
scō alla. **f**
pees morea
tu. ad horas
to. vīs dñi c
sit missa vel
lib^o dieb^o p
dicit Hym.
O. **Ad vīs**
rusale respice
alta. **Suffra**
ne Alii. Spū
maria ne tim
ro filiū dei all
ta plena dñs
mulierib^o. **T**
dicūt ad suffra
D Eus c
bētē ma
vībū tuū ang
nē suscipe vo
cib^o tuis. vt
tricē credim
sionib^o adjū
Sequēt su
De oib^o sc̄ti